АДМИНИСТРАЦИЯ

                                Валуевского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «09» сентября 2014 г.
	                                                                    № 48

«О проекте постановления администрации Валуевского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Валуевского сельского поселения от 25 мая 2012 г. №30/1 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест прокурора Старополтавского района, Администрация Валуевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект постановления администрации Валуевского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Валуевского сельского поселения от 25 мая 2012 г. №30/1 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков» согласно приложению.

2. Проект постановления администрации Валуевского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Валуевского сельского поселения от 25 мая 2012 г. №30/1 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков», утвержденного настоящим постановлением, разместить в сети Интернет на сайте Валуевского сельского поселения Старополтавского муниципального района.

3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на специалиста Администрации Валуевского сельского поселения Рычагову С.Н..
Глава Валуевского
сельского поселения

                       А.В. Калашников
Утвержден

Постановлением администрации

Валуевского сельского поселения

от 09 сентября  2014г. №48
АДМИНИСТРАЦИЯ

                                Валуевского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « ______ » ______________________ 2014 г.
	№ ___________

 «О  внесении изменений в постановление администрации Валуевского сельского поселения от 25 мая 2012 г. №30/1 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков»
В целях приведения Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков», утвержденного постановлением администрации Валуевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 25 мая 2012 г. №30/1 (далее – Регламент) в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент следующее изменение:

1.1 Пункт 5 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5. Жалоба подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа Администрации, должностных лиц Администрации или иных лиц, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Валуевского сельского поселения Старополтавского муниципального района.
3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить специалиста Администрации Валуевского сельского поселения Рычагову С.Н..

Глава Валуевского

сельского поселения

                       А.В. Калашников